РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ

Владимирская  область

РЕШЕНИЕ

    от_28.05.2002_                                                                                     №__27__

О порядке финансирования льгот работни-
кам бюджетной сферы по коммунальным
услугам в соответствии с постановлением
ВЦИК и СНК РСФСР от 10.06.1930г. «О
льготах квалифицированным работникам
сельских местностей и рабочих поселков»

Во исполнение постановления ВЦИК и СНК РСФСР от 10.06.1930г. «О
льготах квалифицированным работникам сельских местностей и рабочих по-
селков», в целях снижения напряженности по вопросу обеспечения выплаты
социальных трансфертов населению в части оплаты льгот по коммунальным
услугам работникам бюджетной сферы, проживающим в сельской местности
и руководствуясь Уставом округа Муром, Совет народных депутатов округа
Муром решил:

1. Разрешить Главным распорядителям кредитов выплачивать с 2002 года
денежную компенсацию взамен установленных льгот по коммуналь-
ным услугам (расходы по содержанию жилья, отоплению и освеще-
нию) работникам бюджетной сферы, проживающим в сельской местно-
сти с их согласия.

2. Администрации округа Муром разработать порядок выплаты денежной
компенсации при наличии подтверждающих документов.

3. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на комис-
сию по социальным вопросам (Симонов М.В.).

4. Данное Решение подлежит опубликованию в газете «Муромский край».

Глава округа
Председатель Совета

                              В. Качеван

                              К.Федурин